



**KALAJOEN  
SEURAKUNTA**  
Himanka Kalajoki Rautio

# KALAJOEN SEURAKUNNAN JOULU



## ”Suo Herra toivon kynttilöiden loistaa...”

Joulun juhlaa odotellessa sytytämme kynttilöitä. Sytytän nyt neljä toivon kynttilää ja toivon sinulle seuraavia asioita:

Ensimmäisen kynttilän kautta toivon sinun elämäsi ihmisten läheisyyttä. Toivon sinulle, että tulet kohdatuksi ja hyväksytyksi. Ajattelen, että me tarvitsemme tätä kaikkein eniten. Joku odottaa myös sinua ja sinun tuomaasi lähimmäisyyttä satavarmasti. Aikakautemme suurimpia ongelmia ovat yksinäisyys ja läheisten ihmisten suhteiden kaipuu.

Toisen kynttilän kautta

toivon sinulle iloa. Toivon sinulle ilon silmälaseja, joiden kautta maailma ja elämä näyttävät paremmalta. Katsele ympärillesi myönteisin ja elämää ymmärtävin silmin. Ole armollinen ensin itsellesi ja sitten toisille.

Kolmannen kynttilän kautta toivon sinulle rauhaa. Joulun evankeliumissa on paimenten pelkoa ja kiirettä, mutta siitä huolimatta sanasta henkii ihmeellinen rauha. Paimenet, tavallisen raavaat miehet rauhoittivat lopulta seimen äärelle. Kaikki oli juuri niin kuin heille oli ilmoitettu. Vastasynty-

nyt poikalapsi tallin seimeen kapaloituna tuokoon sinulle rauhan niin, että turhat kiireet saavat jäädä.

Neljännän kynttilän kautta toivon sinulle kaikin tavoin hyvää adventin ja joulun aikaa. Toivon, että pääset valmistautumaan jouluun niin, että teet tilaa joulun tärkeimmälle asialle. Toivon, että pääset katselemaan yhdessä toisten kanssa seimen Lasta, tämän maailman Vapahtajaa. Älä katsele Häntä enää sivullisena, vaan kaikesta osallisena. Hänet annetaan sinun vuoksesi ja sinun turvaksesi. Joulu on

nimittäin täynnä Jumalan tekoja ja rakkautta sinua kohtaan. Kun pysähdyt jouluevankeliumin myötä joulun tapahtumien äärelle, Jumala koskettaa sinua.

”Kansa, joka pimeydessä vaelttaa, näkee suuren valon. Niille, jotka asuvat kuoleman varjon maassa, loistaa kirkkaus. Sinä teet runsaaksi riemun, annat suuren ilon” (Jes. 9: 1-2).

Turvallista matkaa adventin kautta joulun suureen juhlaan!

*Kari Lauri  
kirkkoherra*



**KALAJOEN  
SEURAKUNTA**  
Himanka Kalajoki Rautio

**Kutsu**

Kirkkoherra Kari Laurin virkaanasettaminen järjestetään sunnuntaina 14.12.2014 Kalajoen kirkossa. Klo 10 alkavan messun toimittaa piispa Samuel Salmi avustajineen.

Messun jälkeen juhla Kalajoen seurakuntakodissa, tarjolla joulupuuro ja kakkukahvit. Sydämellisesti tervetuloa!

*Kalajoen seurakunta*



Seurakunnan joulumyyjäiset to 27.11. klo 18 Kalajoen seurakuntakodilla

Kahvila aukeaa klo 17.30. Myynnissä esim. joululaatikoita, limppuja, kakkuja ja käsitöitä. Myyjäisten talkoot ke 26.11. klo 8 ja klo 13 sekä to klo 8 seurakuntakodin keittiöllä. Leipomista varten voi lahjoittaa sokeria, vehnäjauhoja ja voita seurakuntakodin keittiölle ti 25.11. mennessä.

## Parisuhde paremmaksi -tapahtumasarja päättyy kynttiläillalliseen

Kalajoen seurakunta on järjestänyt syksyn aikana Parisuhde paremmaksi -tapahtumasarjan. Tapahtumasarja päättyy lauantaina 29.11. klo 18.30 kynttiläillalliseen Himangan seurakuntakodilla, jossa esiintyjänä on savonlinnalainen laulaja-evankelista Sari Behm. Illallisen

jälkeen Suvi Lehtimäki toimittaa messun Himangan kirkossa. Tapahtumassa on lastenkaitsenta. Illallisen hinta on 30 e/pari ja lastenkaitsenta 5 e/perhe. Ilmoittautuminen Kalajoen kirkkoherranvirastoon 23.11. mennessä p. 08-4640530 tai kalajoki.seurakunta@evl.fi.

## KONSERTTEJA KALAJOEN SEURAKUNNASSA

### Kalajoen kirkko

23.11. klo 16 Kantelekonserhti, Ylivieskan seudun musiikkiopisto

5.12. klo 19 Kamarikuoro Artos ja soitinryhmä

11.12. klo 18 Club for Five -joulukonserttikiertue

21.12. klo 19 Fermaatin joulukonsertti, joht. Soili Autio, säestys Minna-Liisa Kaattari

26.12. klo 18 Suuri joulukonsertti 20v., Veli Ainali, sekakuoro, Ikty-kvartetti, Heidi Huhtala, kirkkokuoro, Ainalin perhekuoro, Kristiina Nietula, sopraano, Janne Nietula, trumpetti

### Raution kirkko

7.12. klo 19 Joulukonsertti, Hannu Ilmolahti, laulu ja Hannu Annala, kitara

### Himangan kirkko

7.12. klo 18 Lauluhytje Soinnun joulukonsertti

19.12. klo 19 Baritoni Juhani Alakärpän joulukonsertti

## KAUNEIMMAT JOULULAULUT



### Kalajoki

2.12. klo 19 Mehtäkylän koulu (kahvit klo 18.30 alk.)

11.12. klo 19 Vasankarin nuorisoseurantalo (kahvit klo 18.30 alk.)

14.12. klo 19 Kalajoen kirkko, mukana Chorus Vallis -kuoro, joht. Soili Autio

15.12. klo 19 Käännän koulu (kahvit klo 18.30 alk.)

16.12. klo 18.30 Tyngän aluekoulu (kahvit klo 18.30 alk.)

19.12. klo 19 Rahjan nuorisoseurantalo (kahvit klo 18.30 alk.)

### Rautio

14.12. klo 19 Raution kirkko, mukana projektikuoro

17.12. klo 19 Kärkisen koulu (kahvit klo 18.30 alk.)

### Himanka

14.12. klo 19 Himangan kirkko

21.12. klo 14 Torvenkylän koulu

26.12. klo 10 Kauneimmat joululaulut jumalanpalvelus Pahkalan seuratuvalalla

**Kauneimmat joululaulut -messu** su 7.12. klo 10 Kalajoen kirkossa. Messun kaava on perinteinen, mutta toteutetaan tuttuun joululaulujen sävelmillä. Messussa saarnaa Suvi Lehtimäki, Ilpo Parviainen toimittaa liturgian. Mukana on Kalajoen seurakunnan tuomaskuoro- ja bändi.

## Satamakirkolla myötäiset tuulet

Satamakirkko on siirtynyt uusiin tiloihin. Toiminta jatkuu Rahjan Huolinta Oy:ltä vuokratuissa tiloissa ja seurakunta iloitsee hyvästä yhteistyöstä. Merenkulkijoita on uusissa tiloissa alettu ottaa vastaan marraskuun alkupäivinä. Uusia vapaaehtoisia otetaan toimintaan mukaan jatkuvasti! Jos osaat auttavasti englantia ja haluat kohdata uusia ihmisiä ja vieraita kulttuureita, Satamakirkko on sinua varten. Ota yhteyttä Suvi Lehtimäkeen, puh. 044 7229 002.

Satamakirkossa palvelaan Kalajoen satamaan saapuvien laivojen miehistöjä. Kirkossamme on kioski, kappeli, biljardi, karaokelaitteet ja lähimmäinen, jonka kanssa merenkulkija voi jakaa arjen kuulumisia. Vapaaehtoiset myös käyvät laivoilla kertomassa miehistölle kirkostamme ja kutsuunsa heitä käymään.

**Operaatio Villasukka** käynnistyy taas! Jos haluat tuoda jouluiloa tuntemattomalle merimiehelle, tee näin: Laita uudet kudo-

tut villasukat (numeroa 43-45) pussiin ja sukan mukaan 5 paperipäällysteistä suklaakonvehtia. Tuo ne Jokelan pappilaan, josta ne vietään Satamakirkkoon. Siellä vapaaehtoiset kääriävät ne pakettiin ja antavat joululahjoiksi joulukuun aikana satamassamme käyvien laivojen miehistöille. Lahjan muoto on siksi näin tarkoin määritelty, jotta kukaan lahjan saajista ei kokisi tullessaan epäoikeudenmukaisesti kohdelluksi; lahjojen avaamisen hetkenä tuo asia on arvaamattoman herkkä ja tärkeä!

Jouluilo tämän paketin kautta on taattu. Joululahja tuntemattomalta lahjoittajalta merkitsee hyvin paljon merenkulkijalle, joka joutuu viettämään joulun vieraassa satamassa kaukana kotoa. Saat palkkioksi hyvän mielen ja tuntemattoman merenkulkijan liikuttuneen kiitollisuuden.

Satamakirkon joukkue toivottaa kaikille seurakuntalaisille Siunattua Joulua ja Hyvää Uutta Vuotta!

*Suvi Lehtimäki*



## Jouluisia tapahtumia Himangalla

Pe 21.11. Klo 19 Viulukonsertti Serguei Popov kirkossa.

Ti 25.11. Klo 18 Diakonian ja lähetyksen joulumyyjäiset seurakuntakodilla, kahvila avautuu klo 17.30.

La 29.11. Klo 18.30 Parisuhde paremmaksi -tapahtumasarjan päätös, kynttiläillallinen seurakuntakodilla, esiintyjänä Sari Behm. Ilmoittautuminen 23.11. mennessä kirkkoherranvirastoon p. 08-4640530, päivällisen hinta 30 e/pari, lastenkaitsenta 5 e/perhe, illallisen jälkeen noin klo 21 messu kirkossa, Suvi Lehtimäki.

Su 30.11. Klo 10 messu kirkossa; lit. Kari Lauri, saarna Seppo Kinaret, Teija Orjala ja kirkkokuoro; Himangan

kirkon 220-vuotisjuhla, messun jälkeen seurakuntakodilla kirkkokahvit ja historiikki Himangan kirkosta, Teuvo Tuorila.

La 6.12. Klo 10 Itsenäisyyspäivän sanajumalanpalvelus kirkossa, Eija Seppä, Teija Orjala, miesten lauluryhmä, kunniakäynti sankarihaudoilla. Jumalanpalveluksen jälkeen kakkukahvit ja juhla seurakuntakodilla, alkusanat, juhlapuhe ja musiikkiohjelmaa.

Su 7.12. Klo 13 Messu ja perhekirkko (huom. aika!), Eija Seppä, Teija Orjala, mukana Himangan lapsikuoro ja päiväkerholapset sekä Ullavan lapsikuorolaiset, oman kanttorin lisäksi mukana An-



nukka Rannankari ja seurakuntavieraita Kaustiselta ja Ullavasta. Messun jälkeen ruokailu seurakuntakodilla, vapaaehtoinen maksu, arpoja. Klo 18 Lauluhytye Soinnun joulukonsertti kirkossa.

Ti 9.12. Klo 11 Työttömien ja mielenterveyskuntoutujien ruokailu ja joulujuhla Kalajoen seurakuntakodilla. Klo 17 Sotaveteraanien pikkujoulu Himangan seurakuntakodilla, Eija Seppä.

Ke 10.12. Klo 10.45 Perhekerhon ja eläkeläiskerhon yhteinen joulujuhla ja ruokailu.

To 11.12. Klo 10 Lasten jouluinen hartaus päiväkodin ja perhepäivähoitossa oleville lapsille ja kaikille halukkaille kirkossa.

Pe 12.12. Klo 20 Nuortenilän pikkujoulu seuriksella, mukana isoset.

La 13.12. Klo 13-15 Varhaisnuorten jouludonkkis seuriksella, nyyttärit. Klo 18 Koko perheen joulujuhla ja kauneimmat joululaulut Pahkalan seuratuvalle, järjestää Rauhan Sana.

Su 14.12. Klo 19 Kauneimmat joululaulut kirkossa.

Ti 16.12. Klo 18 Poikien joulusauna Ruonalla, nyyttärit.

Pe 19.12. Klo 19 Juhani Alakärpän ja Pekka Luukkosen joulukonsertti kirkossa.

Su 21.12. Klo 10 Sanajumalanpalvelus kirkossa, Eija Seppä, Teija Orjala. Klo 14 Kauneimmat joululaulut Torvenkylän koululla; Eija Sep-

pä, Teija Orjala.

Ke 24.12. Klo 15 Jouluaaton hartaus kirkossa; Kari Lauri, Teija Orjala ja kirkkokuoro. Klo 23 jouluyön musiikillinen hartaus kirkossa, lauluhytye Sointu.

To 25.12. Klo 7 Jouluaamun jumalanpalvelus, Eija Seppä, Teija Orjala, Päiväkuoro.

Pe 26.12. Klo 10 Tapaninpäivän Kauneimmat joululaulut -jumalanpalvelus Pahkalan seuratuvalle, Kari Lauri, Teija Orjala; päätteeksi kirkkokahvit.

Su 28.12. Klo 10 Messu kirkossa, Eija Seppä, Annukka Palola.

Ke 31.12. Klo 20 Uudenvuoden aattohartaus kirkossa, Eija Seppä, Teija Orjala.

## Jouluisia tapahtumia Kalajoella

Su 23.11. Klo 10 Messu kirkossa, lit. Suvi Lehtimäki, saarna Jukka Kesola, musiikissa avustavat Jane Ilmola, kantele ja Johannes Nikula, laulu, omaishoitajien kirkkopyhä.

Klo 16 Jouluinen Kantelekonserkki kirkossa, Ylivieskan seudun musiikkiopiston oppilaat, vapaaehtoinen ohjelmamaksu 5 euroa, järjestää Ylivieskan seudun kanteleyhdistys ry.

Ti 25.11. Klo 17 Maahanmuuttaneiden pikkujoulu seurakuntakodilla, syödään riisipuuroa, joulutorttuja ja joulupukki vieraillee. Immigrant Christmas evening on Tuesday 25th of November at 5 pm seurakuntakoti/ Kalajoki parish. We eat rice porridge and christmas pies, Santa Claus is visiting.

To 27.11. Klo 18 Seurakunnan joulumyyjäiset seurakuntakodilla. Kahvila aukeaa klo 17.30. Myynnissä esim. joululaatikoita, limppuja, kakkuja ja käsitöitä.

La 29.11. Klo 14 Jouluinen musiikkituokio kirkossa, kansalaisopiston musiikkikouluaiset.

Su 30.11. Klo 10 Perhekirkko kirkossa, Ilpo Parviainen, avustavat Lapsikuoro ja Kirkkokuoro. Klo 11.30 Kehitysvammaisten tukiyhdistyksen 40-vuotisjuhla ja ruokailu seurakuntakodilla, ilm. ruokailujen vuoksi kirkkoherranvirastoon p. 08-464530.

Ma-To 1.-5.12 Klo 9-14 Kirkkoherranvirastoon voi lahjoittaa esimerkiksi ostokortteja kauppoihin kalajokisten vähävaraisten perheiden joulua varten, apu jaetaan eteenpäin Kalajoen seurakunnan diakoniatyön kautta.

Ti 2.12. Klo 18.30 Kauneimmat joululaulut Mehtäkylän koululla, kahvitus.

To 4.12. Klo 12 Lähetyspiiri Päiväpakanoiden ja Ystäväkerhon kaikille avoin joulujuhla Iktys-salissa.

To 4.12 Klo 12 Ystäväkerhon ja lähetyspiirin joulujuh-

la seurakuntakodilla.

Pe 5.12. Klo 19 Joulukonsertti kirkossa, Artos-kuoro ja Soitinryhmä.

La 6.12. Klo 12 Itsenäisyyspäivän sanajumalanpalvelus kirkossa, lit. Kari Lauri, saarna Jukka Kesola, Mieskuoro, Alex Heikkilä, trumpetti.

Su 7.12. Klo 10 Kauneimmat joululaulut -messu kirkossa, lit. Ilpo Parviainen, saarna Suvi Lehtimäki, tuomaskuoro- ja bändi. Messun jälkeen kirkkokahvit seurakuntakodilla, vapaaehtoinen kahviraha kalajokisten vähävaraisten perheiden jouluvastuksiin diakoniatyön kautta.

Ti 9.12. Klo 11 Työttömien ja mielenterveyskuntoutujien jouluruokailu ja joulujuhla seurakuntakodilla, lisätietoja: Ulla Ketonen p. 044-7229006 tai Antti Härkönen p. 044-7229007. Klo 12 Neurokerhon jouluruokailu ja juhla Iktys-salissa, ruoka 10e.

Ke 10.12. Klo 11.30 Eläkeläisten joulujuhla seurakuntakodilla.

To 11.12. Klo 18.30 Kauneimmat joululaulut Vasankarin Nuorisoseuran talolla, kahvitus.

La 13.12. Klo 16 Tallipyhäkoulu Rahjassa Pirkko ja Mikko Rahjan tallissa.

Su 14.12. Klo 10 Kirkkohera Kari Laurin virkaanasettamismessu kirkossa, toimittaa piispa Samuel Salmi avustajineen, saarna Kari Lauri, lapsikuorot, Kalajoen ja Himangan kirkkokuorot ja Kalajoen Mieskuoro, kanttorit Annukka Palola, Heidi Huhtala ja Teija Orjala. Klo 19 Kauneimmat joululaulut kirkossa, avustamassa Chorus Vallis, johtaa Soili Autio.

Ma 15.12. Klo 18.30 Kauneimmat joululaulut Käänän koululla, kahvitus.

Ti 16.12. Klo 18.30 Kauneimmat joululaulut Tyngän aluekoululla, kahvitus.

Pe 19.12. Klo 18.30 Kauneim-



mat joululaulut Rahjan Nuorisoseurantalolla, kahvitus.

Su 21.12. Klo 10 Sanajumalanpalvelus kirkossa, Jukka Kesola, Iktys-kvartetti Veli Ainalin johdolla. Klo 19 Fermatin joulukonsertti kirkossa, johtaa Soili Autio.

Ke 24.12. Klo 15 Jouluaaton hartaus kirkossa, Ilpo Parviainen ja Lapsikuoro. Klo 23 Jouluyön messu kirkossa, lit. Ilpo Parviainen, saarna Suvi Lehtimäki, avustaa Nuorten projektikuoro.

To 25.12. Klo 9 Jouluaamun sanajumalanpalvelus kirkossa, Kari Lauri, Kirkkokuoro.

Pe 26.12. Klo 10 Tapaninpäivän messu kirkossa, lit.

Jukka Kesola, saarna Ilpo Parviainen. Klo 18 Suuri joulukonsertti 20v., Veli Ainali, sekakuoro, Iktys-kvartetti, Heidi Huhtala, kirkkokuoro, Ainalin perhekuoro, Kristiina Nietula, sopraano, Janne Nietula, trumpetti.

Su 28.12. Klo 10 Messu kirkossa, lit. Kari Lauri, saarna Veli Siljander.

To 1.1. Klo 10 Messu kirkossa, lit. Suvi Lehtimäki, saarna Jukka Kesola.

Su 4.1. Klo 10 Sanajumalanpalvelus kirkossa, Ilpo Parviainen.

Ti 6.1. Klo 10 Loppiaisen messu kirkossa, lit. Ilpo Parviainen, saarna Rauhan Sana.

## Jouluisia tapahtumia Rautiossa

Pe 28.11. Klo 12 Lasten Kauneimmat joululaulut kirkossa, Raution ja Pöllän koulut.

La 29.11. Klo 12 Joulumyyjäiset Suojarinteellä, Raution seudun Rauhanyhdistys.

Su 30.11. Klo 12 Perhekirkko kirkossa, Ilpo Parviainen, Lapsikuoro ja Kirkkokuoro. Jumalanpalveluksen jälkeen riisipuuro ja piparikahvit seurakuntakodilla.

Ti 2.12. Klo 9 Alkaen myyjäistalkoot seurakuntakodilla, klo 18 joulumyyjäiset diakonian ja lähetyksen hyväksi seurakuntakodilla, torttukahvit ja arvonta.

La 6.12. Klo 10 Itsenäisyyspäivän sanajumalanpalvelus kirkossa, lit. Kari Lauri, saarna Jukka Kesola, Rauno Kotiaho ja mieskuoro, seppe-

leenlasku sankarihaudoilla.

Su 7.12. Klo 19 Joulukonsertti kirkossa, Hannu Ilmolahti (laulu), Hannu Annala (kitara) ja Annukka Palola (piano).

Su 14.12. Klo 19 Kauneimmat joululaulut kirkossa, mukana projektikuoro.

Ma 15.12. Klo 11 Sotaveteraanien, leskien ja yksinäisten jouluruokailu seurakuntakodilla, joululauluja ja hartaus.

Ti 16.12. Klo 15 Jouluhartaus seurakuntakodilla. Maa- ja kotitalousnaiset tarjoavat puuron ja torttukahvit.

Ke 17.12. Klo 18.30 Kauneimmat joululaulut Kärkisen koululla, kahvitus.

Su 21.12. Klo 12 Messu kirkossa, lit. Ilpo Parviainen,

saarna Jukka Kesola, messun jälkeen veteraanien ja varttuneen väen joulujuhla seurakuntakodilla, Mieskuoro avustaa.

Ke 24.12. Klo 15 Jouluaaton hartaus kirkossa, Jukka Kesola, Lapsikuoro, reserviläisten kunniavartio sankarihaudoilla.

To 25.12. Klo 7 Jouluaamun sanajumalanpalvelus kirkossa, Kari Lauri, Kirkkokuoro.

Pe 26.12. Klo 12 Tapaninpäivän sanajumalanpalvelus Kärkisen koululla, Suvi Lehtimäki.

To 1.1. Klo 12 Sanajumalanpalvelus kirkossa, Jukka Kesola.

Ti 6.1. Klo 10 Loppiaisen messu kirkossa, Suvi Lehtimäki.



### Yhteiset

**Näin sydämeeni joulun teet** - nuorten ja nuorten aikuisten adventtileiri Ruonalla 5.-7.12. Hinta 20 e. Ilmoittautumiset virastoon 08-4640530 tai kalajoki.seurakunta@evl.fi viimeistään to 27.11. Leirin järjestävät Kalajoen Kristillinen Opisto, Uusheräys ja Kalajoen seurakunta. Lisätietoja Hannelta 044-7229009.

**Jouluvaellus** ke 17.12. klo 18, 18.30 ja 19 Malbergin tuvalla.

